
 1 

Název nápadu 

Dejte vašemu nápadu stručný a výstižný název, který jej bude během projednávání a hlasování 

dobře reprezentovat.  

 
Doplnění venkovního sportoviště u vstupu do Obory Hvězda 
 
 

Anotace nápadu 

Napište krátký a jasný popis vašeho nápadu (maximálně 500 znaků). V čem nápad spočívá, čeho se 

týká, jak a komu přinese užitek. Anotace bude sloužit k propagaci na webu, v médiích a při 

hlasování.  

 
Rozšíření velmi využívané venkovní posilovny u vstupu do Obory Hvězda z ulice Za Oborou (z 
oblasti Malého Břevnova) o nové sportovní prvky. Toto sportoviště je využíváno rekreačními 
sportovci, seniory, rodinami s dětmi a blízkými školkami a školou. S ohledem na tuto cílovou 
skupinu navrhujeme doplnit již existující posilovnu o trampolíny v zemi, pás s pískem pro skoky, 
stanoviště pro hod, bosý chodník, tyč na šplh a prostor pro hraní pétanque a kuliček. To vše 
doplnit o pítko pro osvěžení sportovců a možnost doplnit vodu před dalším sportovním výkonem a 
lavičky. 
 
 

Kde má být nápad realizován 

Do políčka vložte GPS souřadnice místa, kde chcete nápad realizovat. Použijte k tomu mapu 

www.google.cz/maps. V případě, že si nevíte rady, popište umístění vašeho nápadu slovně, napište 

adresu, název veřejného prostranství či přesnější popis místa.  

 
50°04'41.9"N 14°20'07.1"E 
50.078296, 14.335304  
katastrální území Břevnov, parcel. číslo 2557/1, navázat na sportovní prvky u vstupu do Obory 
Hvězda z ulice Za Oborou 
 

 
 
 

Podrobnější popis nápadu  

Zde můžete váš nápad blíže představit - popište současný stav a zamýšlené zlepšení, napište, proč 

by měl být nápad realizován, v čem spočívá jeho přínos a komu má nápad především sloužit.  

 
Díky tomuto nápadu vznikne velmi zajímavý prostor pro sport i relaxaci jak místních obyvatel, tak i 
všech návštěvníků Obory Hvězda. Nejedná se o dětské hřiště, kterých je v Oboře Hvězda a jejím 
okolí více, ani o čistě sportovní zónu pro dospělé. Cílem tohoto prostoru je propojit aktivity 
dospělých a dětí (ve věku 4+) a podpořit sportovní vyžití obou věkových skupin. 
Obora Hvězda a přilehlé prostory zeleně již nyní slouží k odpočinku, avšak doplněním sportovních 
prvků například ve formě venkovní posilovny se tato relaxační funkce ještě zintenzivňuje. Stávající 



 2 

venkovní fitness je velmi oblíbené a hojně využívané zejména rekreačními sportovci, rodinami 
s dětmi a blízkými školkami a školou. Kapacity tohoto sportoviště však nedostačují kapacitně, a to 
zejména o víkendech a svátcích či při návštěvě školky (tj. 30 dětí najednou).  
Tento projekt navrhuje rozšíření o řadu sportovních prvků, které uspokojí všechny výše zmíněné 
cílové skupiny: 

- trampolíny zabudované v zemi (např. různých rozměrů, nebo trampolínový pás); 
- pás s pískem ‚doskočiště‘ pro trénink skoků (s metrem po straně se zvířátky pro děti – 

obdobné jako v lesoparku Řepy, ale horizontální); 
- bosý chodník; 
- tyč na šplh; 
- prvek pro hod – prohazovadlo   ;  
- prostor pro hraní pétanque a kuliček. 

Toto vše by doplňoval drobný vodní prvek – pítko, určené pro osvěžení i možnost doplnit vodu do 
lahví před sportem a další lavičky. 
 

 
 
 
https://www.hristehras.cz/cz/katalog-vyrobku/trampoliny/108-
smb-trampolina-pi.html 
 
 
 
 
 
 

 
http://www.skakejte.cz/euro5.html 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
http://www.sanitconcept.cz/http/www-sanitconcept-cz/pf-03-1m-nezove-
pitko-s-vydejem-vody-do-pet-lahve-d1126-htm-2 
 
                  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

https://www.hristehras.cz/cz/katalog-vyrobku/trampoliny/108-smb-trampolina-pi.html
https://www.hristehras.cz/cz/katalog-vyrobku/trampoliny/108-smb-trampolina-pi.html
http://www.skakejte.cz/euro5.html
http://www.sanitconcept.cz/http/www-sanitconcept-cz/pf-03-1m-nezove-pitko-s-vydejem-vody-do-pet-lahve-d1126-htm-2
http://www.sanitconcept.cz/http/www-sanitconcept-cz/pf-03-1m-nezove-pitko-s-vydejem-vody-do-pet-lahve-d1126-htm-2


 3 

https://samk.cz/sportoviste/hriste-na-petanque-na-mestskem-stadionu-sletiste 
 
 

 
 
https://sokolovsky.denik.cz/galerie/chodnik-pro-bose-
nohy.html?photo=3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
http://www.mipech.cz/prohazovadla/79-prohazovadlo.html   
 
 
 
 
 
 
 
S ohledem na Metropolitní plán, který Oboru Hvězda a přilehlou zeleň označuje jako „Metropolitní 
park“ je vhodné podporovat a doplňovat sportovně-relaxační využití území. 
 

 

Odhadovaný rozpočet 

Pokuste se odhadnout, kolik by váš nápad mohl stát. Nepotřebujeme položkový rozpočet, ale hrubý 

odhad nákladů na realizaci nápadu. Cenu přitom uvádějte včetně DPH.  

 
390.000 Kč 
 

Ilustrační obrázek  

Nahrajte fotku nebo obrázek, který dobře charakterizuje váš nápad a bude ho reprezentovat na 

webu, v médiích a při hlasování. Pokud si nevíte rady, vyfoťte současný stav místa, které chcete 

vaším nápadem změnit k lepšímu.  

 

https://samk.cz/sportoviste/hriste-na-petanque-na-mestskem-stadionu-sletiste
https://sokolovsky.denik.cz/galerie/chodnik-pro-bose-nohy.html?photo=3
https://sokolovsky.denik.cz/galerie/chodnik-pro-bose-nohy.html?photo=3
http://www.mipech.cz/prohazovadla/79-prohazovadlo.html


 4 

 
 

Navrhovatel nápadu  

Navrhovatel stojí za přihlášeným nápadem, konzultuje ho během projednání s Úřadem městské 

části, může ho prezentovat a propagovat před veřejným hlasováním.  

 

Jméno a příjmení  

Lucie Zimmermannová 

Telefon  

777902921 

E-mail  

lucie.zimmermannova@email.cz 

Rok narození  

1979 

Adresa trvalého bydliště  

Moravanů 2265/12, 169 00, Praha 6 

Korespondenční adresa, pokud se liší od trvalého bydliště 

- 

 

Garanti  

Každý přihlášený nápad má mít tři garanty neboli podporovatele. Role garanta spočívá v tom, že 

uvedením svého jména a kontaktu vyjádří podporu přihlášenému nápadu a jeho navrhovateli. V 

případě nepřítomnosti navrhovatele je garant ochoten ho zastoupit. Garantem vašeho nápadu může 

být kdokoli, třeba sousedé, kamarádi, spolužáci nebo členové rodiny.  

 

Garant 1  

Jméno a příjmení  

Tomáš Veselý 

Telefon 



 5 

735610011 

 E-mail  

Veselac75@gmail.com 

 

Garant 2  

Jméno a příjmení  

Eva Řezáčová 

Telefon 

607249006 

 E-mail  

eva.rezacova@gmail.com 

 

 

Garant 3  

Jméno a příjmení  

Lenka Štěpánková 

Telefon 

777836329 

 E-mail  

l.e.n.k.a.stepankova@seznam.cz 

 

Přílohy  

K vašemu nápadu můžete přiložit další obrázky nebo fotografie, výkresy nebo náčrty, cokoli, co jej 

vystihuje a přibližuje. Nahrané přílohy budou reprezentovat váš nápad na webu.  

 

Příloha 1  

zobrazení pozemku z Katastru nemovitostí 

 

 
 

Příloha 2  

 

Příloha 3  

 

Příloha 4  

 

Příloha 5  

 

 



 6 

Ročník 
2019

 

Rok přihlášení projektu.  

 

* Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů Úřadem městské části Praha 6 v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 
 


